INDICAÇÃO Nº 62 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina do mato e a roçagem da grama no Campo Poeirinha, no Bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária, tendo em vista que usuários do referido campo de esportes tem enfrentado dificuldades ao utilizarem tal espaço de lazer devido ao mato alto e a grama sem manutenção.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)